
 

 

Esclarecimento
10/09/2021 09:12:18
 
Referente ao pregão, gostaria de alguns esclarecimentos sobre o edital, após a empresa ser considerada vendedora.
Se será
realizado aditivo ou Cessão de credito (de acordo com a IN53/2020) na lei de licitação?  Será feito nota de empenho, ata de
registro de preço ou contrato?  A quantidade adquirida será total ou fracionada? 
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Resposta
10/09/2021 09:12:18
 
Em atenção as esclarecimentos informo que o pregão eletrônico n.º 31/2021, trata de registro de preços para aquisição de
material de consumo para o Tribunal. Não sabemos ainda se haverá aditivo, vai depender da necessidade do Tribunal. Será
feita ata de registro de preços e emitida notas de empenho quando houver necessidade da aquisição. A quantidade
adquirida será realizada de acordo com a necessidade do Órgão, podendo ser fracionada. atenciosamente, Fábio Leal -
Pregoeiro
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